CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE PILAR

RESOLUÇÃO 012/2023

O conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Pilar/PB -

CMDCA, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 139 da LEI n° 8.069,

de 13 julho de 1990, e lei Municipal nº 473/2015,

RESOLVE:

• TORNAR PÚBLICA A LISTA DEFINITIVA DOS CANDIDATOS A

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR E SEUS RESPECTIVOS NÚMEROS E

NOMES PARA A CAMPANHA, NÚMENOS ESSES ADIQUIRIDOS APÓS

SORTEIO.

NÚMERO DE

CAMPANHA

NOME DO CANDIDATO NOME PARA CAMPANHA

01 ELIEL DOMINGOS DO NASCIMENTO FILHO ELIEL DOMINGOS

02 JAQUELINE DE SOUZA PREREIRA KELLY

03 ROSELIA DE CASTRO FREITAS ROSELIA CASTRO

04 MARIA FERNANDA FERREIRA DA FONSECA FERNANDA FONSECA

05 JOSÉ CARLOS GOMES DA SILVA NICO

06 HELMUNTH DA SILVA LAURENTINO HELMUNTH LAURENTINO

07 JANAINA ALVES FIRMINO JANE

08 ALINE ALFREDO FERREIRA DA SILVA ALINE ALFREDO

09 JOSÉ EDUARDO PINTO MONTEIRO DIDI DO ESPETINHO

10 CLAUDENIR SOARES NUNES KAL

11 JOÃO BATISTA FERREIRA DE OLIVEIRA JOÃO DO ARRUDA

12 JOSÉ ARMANDO GONÇALVES DOS SANTOS ARMANDINHO

13 EDNALDO TRAJANO NASCIMENTO TRAJANO JÚNIOR

14 JOSÉ ROBERTO NEVES CORREIRA BETO

15 LEONDAS DE SOUZA COSTA LEO BOMBADO

16 GAMALIEL FULGENCIO DA SILVA GAMA

17 JOAB VINICIUS OLIVEIRA GOMES JOAB VINÍCIUS

18 MARCIO DEYVSON DE PONTES SILVA MARCIO DEYVSON

Pilar/PB, 24 de agosto de 2023

_______________________________________________

HERMANO DA SILVA ALCÂNTARA

Presidente do CMDCA

Dispõe sobre a lista definitiva de candidatos a

membros do Conselho Tutelar e seus

respectivos números de campanha